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Tilstede 
Magnus og Simon fra GF1 byg i Nykøbing 
Kristoffer fra HTX Nykøbing 
Alberte fra EUX business Nykøbing 
William og Victoria fra HHX i Nykøbing 
Freya: GF2 fødevarer 
Fra CELF: Lise Hansen (leder af kantinen), Direktør Søren Vikkelsø, Chef for IT Claus Ring,  
 
Afbud fra Palle Hansen fra bygningsdriften, Direktør Kim Normand, Jeanette Frederiksen (leder af 
skolehjem), Lukas (gastronom GF2), Cecilie og Aarslew fra HTX, Cecilie EUD/EUX Business, 2 elever fra 
GF2 fødevarer (først lige valgt),  
Kristoffer fra HTX mødte ikke op. 
Referent og tovholder for fælles elevråd: Lena Pind 

Velkomst, præsentationsrunde og tak for fremmøde 
En kort præsentation af alle og velkommen til fælles elevråd. 

Valg til bestyrelse, formandspost, næstformand, kasserer og arbejdsmiljø 
Bestyrelsesmedlemmer med og uden stemmeret 
Cecilie fra HTX Nykøbing er valgt med stemmeret 
William fra HHX Nykøbing er valgt uden stemmeret. 
De indkaldes til møde hos Michael Bang (Administrerende direktør) snarest. 

Formand for fælleselevråd 
Rex fra smed i Nakskov 

Næstformand for fælles elevråd 
Amanda fra EUD business, Nakskov 

Kasserer 
Freya fra GF2 fødevarer. 

Arbejdsmiljørepræsentanter 
Lasse fra GF2 tømrer i Nykøbing og Christine Aarslew fra HTX Nykøbing 
Marianne Stark indkalder dem til møder. 

VI HAR IKKE KUNNE AFHOLDE VALG I DAG, GRUNDET SÅ FÅ FREMMØDTE 
OG INGEN 18 ÅRIGE 
VI BEHOLDER OVENNÆVNTE INDTIL VIDERE. 
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Nyt fra Ledelsen ved direktør Søren Vikkelsø 
3 partsaftalen, arbejdsgivere og arbejdstagere laver en aftale om at få flere faglærte. Vi skal sikre at alle 
elever får en læreplads. Færdig med GF2 80% skal have en læreplads.  
Det bliver nok vanskeligt. Der har aldrig være flere på arbejdsmarkedet.  
Man har ikke givet os midler til at få flere lærepladser. Det har de faglige udvalg der har fået midlerne. 
Pr. 1. august skal man skrive anderledes på de lokale undervisningsplaner. Det er godt. For nu behøver 
man ikke beskrive så meget som tidligere og holde fokus på det absolutte relevante. 
 
Vi har ikke helt nok elever og må samlæse flere hold på EUD uddannelserne. Vi har en forholdsvis stor 
likviditet, men mangler en del elever, der er kan give midler til drift omkostninger på. 
GULD10: pr. 9. august startede lidt over 100 elever i vores 10. klassescenter, som er helt ny. Det er 
temabaseret undervisning. 
 
 
 

Nyt fra IT ved IT chef Claus Ring 
Udskiftning af samtlige kopimaskiner på skolen. Der kommer et nyt betalingssystem, en webportal 
kommer, hvor man kan købe print. Vi er gået fra 5 mio prints til lige under 3 mio. prints. 
Skal i gang med at udskifte trådløst net. Backbone skal også skiftes. Det bliver et kæmpeprojekt. Det 
tager 2 år at lave om. Det betyder at man kan gå fra lokale til lokale uden tab af internetforbindelse. 
Vi har 2 GIGA bit på skolen. Det højeste er 800 megabit vi bruger. 
Der er løbende udskiftning af PC’ere. Det er Nakskov, der får først. Vi håber I kommer med jeres udstyr. 
Det kan være problemer med diverse devises.  
På SOSU er der nybyggeri og her skal IT også i gang med at sikre diverse IT. 
Ums.celf.dk kan man logge på for at se sit skema mv. 
 
 
 

Nyt fra kantinen ved kantineleder Lise Hansen (alle kantiner på CELF) 
Der er lavet en butik, der er integreret i kantinen. Hvor elever fra SKP Detail sidder i kassen og lærer om 
de mål, man ellers skulle have ude i butikkerne. Der kommer nok et torv til næste skoleår, hvor marked 
og andet kan være til gavn for både ansatte og elever. 
Som noget nyt, kommer elever ind der skal have guldmedaljer til København og får sin medalje. 
Lises kantine laver også mad til over 100 elever der bor på skolehjem. Elever der kommer langvejs fra og 
tager uddannelse hos os bor på skolehjem. 
Pantflasker: der er flere der smider flasker i skraldespandende. Kunne man gøre noget spørger en elev: 
Man kan aflevere det i kantinen. 
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Røgfri skole 
Søren Vikkelsø præsenterer at skolen er blevet røgfri til august. Vi er som nogle af de sidste 
erhvervsskoler i landet, som indfører dette. Et arbejdsudvalg arbejder med et oplæg, som direktionen 
skal godkende. Skolen bliver røgfri, inklusiv snus, e-cigaretter med videre.  
Der er både elever og lærere der fortsat ryger i smug. Det tager Søren Vikkelsø til efterretning. 
 

 

 

 
 


